

Takdim

RuŖen KeleŖ ve Kentbilim

İdealkent Dergisi'nin 37. sayısı, bu yıl 90. yaŖını kutlayan Prof. Dr. RuŖen KeleŖ'e armağan olarak yayımlanmaktadır. Bu sayının konuk editörlüğünü ise Hocamızın öğrencileri ve yakın çalışma arkadaşları olarak bizler üstlenmiş bulunuyoruz. RuŖen KeleŖ'in akademik yaŖamı boyunca gerçekleŖtirdiği çalışmalar, kent, çevre ve yerel yönetim alanlarının Türkiye'de bir sosyal bilim dalı olarak yerleşmesine ve gelişmesine çok büyük katkıda bulunmuştur. Sözü geçen çalışma alanlarına ulusal ve uluslararası alandaki eserleri ile yaptığı katkıların yanı sıra, yetiştirdiği akademisyenler ve danışmanlık yaptığı öğrencileri de dikkate alındığında, Hocamızın bilgi üretmenin yanında bu bilgiyi yayma konusunda da ne kadar başarılı olduđu tartışmasıdır.

Prof. Dr. RuŖen KeleŖ 65 yılı aşkın akademik yaŖamında kent, çevre ve yerel yönetim konularının disiplinlerarası niteliği gereği farklı bilim dallarının keŖiŖtiği noktalarda çok sayıda eser vermiş, akademisyen niteliğinin yanında konulara entelektüel birikimi ile yaklaşmıştır. Akademik yaŖamındaki bu zenginlik, kent planlama, konut, arsa politikaları, kentsel koruma, bölgesel kalkınma, kentsel yaŖam, çevre politikaları, çevreci ideolojiler, ekoloji, kent tarihi, metropoliten alan yönetimi, kamu yönetimi, insan hakları, toplumbilim, küreselleŖme gibi birçok alanı bir arada incelemesinde kendini göstermektedir. Özellikle Türkiye'nin günümüzde karşı karşıya kaldığı kentsel ve çevresel sorunlara yönelik uzun yıllar boyunca kamucu bir bakış açısını esas alarak yaptığı incelemeler düşünöldüğünde, sorunların planlı ve disiplinlerarası bir bakış açısıyla ele alınması gerekliliğinde ne kadar haklı olduğunu bir kez daha ortaya koymaktadır.

"RuŖen KeleŖ ve Kentbilim" sayısında sevgili Hocamızın akademik yaŖamı boyunca hazırlamış olduđu sayısız eserleri üzerine değerlendirmelerin yapıldığı yazılar öncelikli olarak yer almaktadır. Bununla birlikte, Prof. Dr. RuŖen KeleŖ'in kent, çevre ve yerel yönetimleri kapsayan geniş çalışma alanında yer alan konulara ilişkin kuramsal ve uygulamaya yönelik çalışmalara da derginin bu sayısı içinde yer

verilmiştir. Farklı birçok disiplinden yazarın göndermiş olduğu 46 araştırma ve derleme makalesi, 7 yorum yazısı ve hocamızın yakın çevresinden kişilerin yazmış olduğu 13 anı yazısı ile geniş bir sayı ortaya çıkmıştır. Bu yoğun süreçte biz konuk editörlerin işini oldukça kolaylaştıran Idealkent Dergisi'nden Yusuf Sunar, Emir Osmanoğlu, Uğur Kılınç ve Zafer Çelik'e teşekkür etmemiz gerekir. Kendilerinin destekleri olmasaydı bu sayının hazırlanması mümkün olmayacaktı. Ayrıca derginin bu sayısına hakem olarak katkıda bulunan tüm hocalarımıza da teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Son olarak "nezaket" kelimesi ile özdeşleşmiş olan varlığı bizlere her zaman güç veren değerli hocamız Ruşen Keleş'in 90. yaş gününü kutluyor ve kendisine daha nice yıllar diliyoruz.

Prof. Dr. Ayşegül Mengi
Doç. Dr. Can Giray Özgül

Özel Sayı Editörleri